新北市新莊區 106年多元文化親子系列活動-報名簡章-
一、主旨：為提升親子交流及情感連結，促進家庭互動關係，期能藉由親子合作及團康活動，讓孩子

在學習中成長，用心體會愛與關懷的家庭價值。

二、指導單位：新北市政府

三、主辦單位：新北市新莊區公所

四、招生對象：新北市民，參加者需年滿 6 歲以上。

五、報名費用：免費報名。

六、活動詳細內容、時間、地點及名額（共 2 場）：

七、報名期間：106 年 7 月 24 日起至 106 年 8 月 4 日止，週一至週五 8:00 至 17:00（週六、日不受理），

         名額有限，額滿為止。

八、報名方式：

(一)報名表可至新莊區公所、福營行政中心索取或至新莊區公所網站下載。

(二)填妥後選擇以下任一方式送達公所，才算完成報名手續：

◎親送至新莊區公所 3樓人文課(新莊區中正路 176 號 3樓)。

◎傳真至新莊區公所 3樓人文課(傳真電話：2992-9373)，傳真後請來電確認，確認完成才算報名成功。

九、洽詢電話：新莊區公所/人文課/彭小姐 (02)2992-9891分機 231

十、注意事項：請於活動當天上午 9:50前至活動地點報到。

活動名稱 １.創意魔術氣球營 ２.親子樂玩手作趣

日期 106年 8月 12日（星期六） 106年 8月 19日（星期六）

時間 上午 10:00~12:00 上午 10:00~12:00

地點
新莊福營行政中心 6 樓大禮堂

（新莊區四維路 9 號 6 樓）

新莊區公所 10 樓大禮堂

（新莊區中正路 176 號 10 樓）

指導老師 張凱安 老師 謝碧燕 老師

活動內容

想要可愛的動物或人物造型的氣球嗎？有

好玩的魔術及團康遊戲，還有用氣球編織

成千變化萬的夢幻造型，歡迎大小朋友共

同來體驗想像與創作的樂趣！

歡迎親子一起來動手 DIY可愛又環保的拼

布筆筒，有多種樣式，每人可獲得一份美

麗的材料製作，現場完成馬上就能帶回家

喔！Fun假快來親子樂一下～！

名額
親子 50 組，額滿為止。

（每一組 2~3人，其中至少一位家長。）

親子 50 組，額滿為止。

（每一組 2~3人，其中至少一位家長。）

106年多元文化親子系列活動〈報名表〉  ※一張報名表為一組 2~3人，其中至少一位家長。

姓  名  報 名 人 數

報名活動(請勾選)：

□創意魔術氣球營 (8/12)

□親子樂玩手作趣 (8/19)

共________人

聯絡電話：

(家)

(手機)

(http://www.xinzhuang.ntpc.gov.tw)

(需年滿 6 歲以上)